
Zarządzenie Nr  299/2012
 Burmistrza Miasta Łowicza

z dnia 05 września 2012 roku

w sprawie powierzenia Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Łowiczu  w administrację 
nieruchomości położonej w  Łowiczu obręb Śródmieście,  przy ul. Akademickiej 11.

   
Na podstawie art.  30 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym   (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; Dz. U.  z 2002 r., Nr 23, poz. 220,  Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r.  Nr 80, poz. 717,  
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,  
poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142  i poz.146, Nr 40 poz. 
230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679,  Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz. 887, Nr 217, poz. 1281 ; z 2012r. poz. 567) zarządzam, co następuje:

             §1. Powierza się Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Łowiczu administrowanie 
nieruchomością zabudowaną  położoną w Łowiczu, obręb Śródmieście, ul. Akademicka 11 
oznaczoną numerem działki 2354 o pow.0,0553 ha ( KW LD1O/00007633/1). 
             §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

                                                                                               ....................................................
                                                                                                   Burmistrz Miasta Łowicza      
                                                                                                    Krzysztof Jan Kaliński

                                                 



Uzasadnienie

Nieruchomość objęta zarządzeniem położona w Łowiczu ul. Akademicka 11 stała się 
własności  Gminy Miasta  Łowicza  na podstawie  umowy sprzedaży  rep.  5363/2012 z dn. 
20.08.2012r.

Przedmiotowa  nieruchomość  zabudowana  jest  murowanym  budynkiem 
wielomieszkaniowym, trzykondygnacyjnym w którym znajduje się 9 lokali mieszkalnych z 
których lokal nr 1, 7 i 11 zamieszkuje łącznie 5 osób.  Powyższa nieruchomości przewidziana 
jest do dalszego zagospodarowania przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej. 
Z  uwagi  na  zakres  działalności  Zakładu  Gospodarki  Mieszkaniowej  w  Łowiczu,  który 
zgodnie z Uchwała Nr X/78/95 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia  9 marca 1995r. zmienionej  
Uchwała Nr XIII/133/95 Rady Miejskiej  w Łowiczu z dnia 31 sierpnia 1995r. w sprawie 
utworzenia,  organizacji  i  zakresu działania  Zakład Gospodarki  Mieszkaniowej  w Łowiczu 
administruje  powierzonymi  zasobami  komunalnymi,  celowe  jest  powierzenie  powołanej 
nieruchomości w administrację  wskazanej wyżej jednostce organizacyjnej gminy.


	                                                                                                   Burmistrz Miasta Łowicza      
	                                                                                                    Krzysztof Jan Kaliński

